27/03/2023, 14:34 AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-n-1/2023-472239087 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/03/2023 | Edição: 57 | Seção: 3 | Página: 340

Órgão: Prefeituras/Estado do Tocantins/PREFEITURA MUNICIPAL SÃO BENTO DO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO, mediante pregoeiro e equipe de

apoio, designado pelo decreto nº 002/2023, torna público para conhecimento dos interessados que fara

realizar Tomada de Preços 001/2023, tipo menor preço Global, regida nos termo do edital e seus anexos

objetivando a Contratação de Empresa para serviço de RECAPEAMENTO NAS RUAS DE SÃO BENTO DO

TOCANTINS - TO, referente ao Convênio nº 940134/2022, conforme levantamento constante no memorial

de cálculo da planilha orçamentária, orçamento físico financeiro e cronograma físico financeiro, com

abertura das propostas prevista para o dia 10 de abril de 2023, as 09:30 horas (local), na sede

administrativa na prefeitura municipal de São Bento do Tocantins - TO, O Edital poderá ser retirado junto à

Comissão de Licitação das 08:00hs às 18:00hs ou através do site: www.saobentodotocantins.to.gov.br,

maiores informações através do telefone (63) 99953-6977. José Pereira da Silva Neto - Pregoeiro.

São Bento do Tocantins-TO, 20 de Março de 2023.

JOSÉ PEREIRA DA SILVA NETO

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.